

Główny Urząd Kancelarii Prezydenta  
Polskiej Rzeczypospolitej  
Delegatura w Bydgoszczy  
uczelnia Rady na wydział  
i 1022. ws. ochronie

Nakład: Nr R-9 Format  
Data 11.80 Podpis

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

**R A D I O - E C H O**  
=====

- ~~1. Przemysł w styczniu~~ - tekst Z K
2. Finisz budowy sanatorium  
w Inowrocławiu - taśma L Cz
3. Termometry z Włocławka - taśma W Rz
4. Sport - tekst M P
5. Wiadomości - teksty

*[Handwritten signature]*

RE - 17.00/ M P

1.02.80r.

W RZ/

Dziś w sali im. Juliana Marchlewskiego Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej we Włocławku odbyło się spotkanie członków sekretariatu KW i delegatów na VIII Zjazd Partii z przedstawicielkami organizacji kobiecych ziemi kujawsko-dobrzyńskiej. W trakcie spotkania 50-ciu działaczkom ruchu kobiecego ziemi włocławskiej - wręczono legitymacje kandydackie PZER.



EM /

W woj.toruńskim trwa twórcza debata nad wytycznymi na VIII Zjazd Partii. W gospodarskiej dyskusji biorą udział także członkowie bratnich <sup>Stowarzyszeń</sup> ~~organizacji~~ społeczno-politycznych: SD i ZSL, a także bezpartyjni. Na spotkaniach delegatów w różnych środowiskach społecznych i zawodowych porusza się wiele problemów dotyczących dalszego rozwoju społeczno-gospodarczego i kulturalnego regionu i kraju. Do tej pory zgłoszono w woj.toruńskim ponad 3.000 wniosków i <sup>postulatów</sup> ~~propozycji~~ adresowanych do różnych instytucji i przedsiębiorstw. Wiele z tych postulatów zostanie przekazanych na forum zjazdowym. Swoimi uwagami i wnioskami z dotychczasowego przebiegu dyskusji przedzjazdowej w woj.toruńskim - delegaci podzielili się na roboczym spotkaniu z I sekretarzem KW PZPR w Toruniu - Bolesławem Kapitanem. Dyskusja przedzjazdowa trwa.


1.II.1980

21 E

E M / Dziś w 35 rocznicę wyzwolenia spod okupacji hitlerowskiej społeczeństwo Torunia składa hołd żołnierzom radzieckim poległym w walkach na Pomorzu i w wszystkim tym, którzy oddali swe życie w obronie wolności. W wielu miejscach pamięci narodowej zapłonęły znicze, a przed Pomnikiem Wdzięczności złożono kwiaty i wieńce. Nie zapomniano również o Barbarce, gdzie harcerze toruńscy złożyli hołd pomordowanym patriotom polskim, ofiarom faszyzmu. W dniu dzisiejszym na Glinkach pod Toruniem, gdzie jest wielki cmentarz poległych i pomordowanych w obozie jenieckim żołnierzy radzieckich odbyła się o godzinie 16.00 pokojowa manifestacja społeczeństwa toruńskiego. O godzinie 18.00 w miejscowym KMPiK-u przedstawiciele różnych środowisk społecznych i zawodowych wezmą udział w dyskusji na temat "Toruń wczoraj - dziś i jutro". Z okazji rocznicy wyzwolenia otwarto też w salach klubu wystawę pt. "Urbanistyka i współczesna architektura woj. toruńskiego". Wystawa czynna będzie do 15 lutego.





M P / Rozgrywki o mistrzostwo II ligi hokejowej, dzięki serii zaskakujących rezultatów, stają się coraz bardziej pasjonujące. Największą niespodzianką minionej kolejki było zwycięstwo toruńskiego Pomorzana w Gdańsku ze Stoczniowcem. Porażka gdańszczan pozwoliła hokeistom bydgoskiego BKS-u, którzy tydzień temu pauzowali, na dalsze liderowanie w tabeli. Przewaga bydgoszczan, którzy mają do rozegrania dwa zaległe mecze ze Stalą Sanok, wynosi nad Stoczniowcem 1 punkt. I w nadchodzącej kolejce BKS walczyć będzie na lodowisku przeciwnika - w Oświęcimiu z Unią. Lider ma niełatwe zadanie - Unia to ekstraklasowiec, zespół, który w tym sezonie sprawił sporo niespodzianek. A bydgoszczan, którzy mają realne szanse na awans do ekstraklasy, zadowolić mogą w Oświęcimiu  dwa zwycięstwa. Hokeiści toruńskiego Pomorzana podejmują na swoim lodowisku zespół Cracovii - silną drużynę z czołówki tabeli. Z pewnością będą to interesujące mecze, a rozpoczną się one o 18.00 w sobotę i o 17.00 w niedzielę.

Drugoligowe zespoły piłki siatkowej rozegrają kolejne mistrzowskie spotkania. Siatkarze Włocławii, którzy wygrali trzy z czterech spotkań rewanżowej rundy, we własnej hali,



zmierzą się z łódzką Wifamą, zespołem, który również zagrożony jest spadkiem z ligi. W przypadku dwu zwycięstw szanse

włocławian na utrzymanie się w II lidze zdecydowanie wzrosną.

Mecze rozpoczną się o 18.00 jutro i o 11.00 w niedzielę.

Siatkarze bydgoskiego "Chemika", którzy stracili nawet teoretyczne szanse na utrzymanie się w gronie II-ligowców, podejmują

drużynę Calisii Kalisz. Spotkania rozegrane zostaną w hali

Astorii - jutro o 19m15, a w niedzielę o 13.00. Dodajmy, że

siatkarki Budowlanych Toruń mistrzowskie mecze rozegrają

w Białymstoku z AZS-em.

Dobrze spisujący się w spotkaniach o mistrzostwo II ligi koszykarze Astorii stoją przed szansą powiększenia dorobku punktowego i awansu w tabeli o jedno miejsce. Bydgoszczanie

powinni zdobyć komplet punktów, gdyż we własnej hali walczyć

będą z jedną z najsłabszych drużyn - Startem Gdynia. Wierzymy,

że koszykarze nie sprawią zawodu swoim kibicom. Mecze rozpoczną

się o 17.00 w sobotę i o 11.00 w niedzielę.



272

Wczoraj wieczorem zmarł tragicznie Henryk Hałas - dyfektor Kombinatu Cementowo-Wapienniczego "Kujawy" w Bielawach, poseł na Sejm, członek Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Bydgoszczy, wieloletni zasłużony działacz polityczny i społeczny. Urodził się na Kujawach w Piechcinie i tej ziemi poświęcił całą swoją działalność zawodową i społeczną. Pracę zawodową rozpoczął w 1936 roku w Zakładach Wapienniczych w Piechcinie. W tym zakładzie pracował przez 44 lata, do ostatnich dni swojego życia. Henryk Hałas - absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie - był inicjatorem budowy i rozbudowy Zakładu Wapienniczego, a później Cementowni "Kujawy". W 1961 roku wybrany został posłem na Sejm. W czasie ostatniej kadencji Sejmu pełnił funkcję zastępcy przewodniczącego Komisji Budownictwa. Był sekretarzem Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego w Bydgoszczy. Henryk Hałas odznaczony był m.in. Orderami Sztandaru Pracy I i II klasy, Krzyżami Komandorskim i Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski, a także honorowymi odznakami "Za szczególne zasługi dla rozwoju woj. bydgoskiego" i "Zasłużony dla budownictwa i przemysłu materiałów budowlanych". Pogrzeb odbędzie się w niedzielę, 3 lutego, o godzinie 13.00 na cmentarzu w Piechcinie.